
 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  09/WP/2025 z dnia 15.05.2025 r. 

WYDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko 

asystenta w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Podstaw Pielęgniarstwa (2 etaty) 

na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania postępowań konkursowych na stanowiska 
nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, stanowiącego załącznik  
nr 6 do Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) zarządzam,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowań konkursowych na stanowiska asystenta  
w grupie pracowników dydaktycznych w Zakładzie Podstaw Pielęgniarstwa (2 etaty) na Wydziale 
Pielęgniarstwa i Położnictwa Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu,  
w składzie: 
 

 

Przewodnicząca - prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, Dziekan Wydziału 
 
Członkowie: 

1. prof. dr hab. Joanna Rosińczuk 
2. dr Barbara Wagner-Łosieczka 
3. dr hab. Aleksandra Kołtuniuk, prof. uczelni  
4. dr hab. Anna Rozensztrauch  

 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 

 
Dziekan  

Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 
 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 


